
8

1

6

2

5

7

4

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月6日（金）14回園田3日

 6R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ヴァントネール
父:サクラプレジデント  母:イズミナイナー

牝  3 永島太郎
54.0

1:30.4
(－)

1-1-1-1 39.3 － 2 447
(+3)

南弘樹（園田）
田頭喜秀
トラストスリーファーム

2 1 ゼットガンバー
父:パイロ  母:ディープアイ

牡  3 田中学
56.0

1:30.7
(2)

4-4-3-3 39.3 － 1 508
(+24)

田中範雄（園田）
林知佐子
絵笛牧場

3 6 ウインスーペリア
父:キングヘイロー  母:モガミヒメ

牡  3 下原理
56.0

1:31.2
(3)

3-3-2-2 39.9 － 3 468
(－)

碇清次郎（園田）
色川曉郎
村田牧場

4 2 ヨコシャルマン
父:ストーミングホーム  母:ベルモントノーヴァ

牝  5 杉浦健太
54.0

1:31.3
(クビ)

5-6-4-4 39.6 － 4 455
(+2)

茂崎正善（園田）
（株）さくらコーポレーション
ベルモントファーム

5 5 ルナマジック
父:エンパイアメーカー  母:ヒカルアンクレット

牡  5 鴨宮祥行
56.0

1:32.4
(7)

9-8-7-8 40.3 － 7 501
(+7)

保利良次（園田）
谷謙介
カミイスタット

6 7 ファーマオリーブ
父:レギュラーメンバー  母:ミスチバスイブ

牝  6 板野央
54.0

1:32.5
(クビ)

6-5-6-6 40.7 － 5 479
(+3)

諏訪貴正（園田）
斉藤博輝
山内牧場

7 4 マーヴェラスデー
父:キャプテントゥーレ  母:トウカイロゼット

牝  4 長谷部駿弥
☆53.0

1:32.7
(1 1/4)

7-7-8-5 40.7 － 6 437
(+3)

栗林徹治（西脇）
太田裕臣
二風谷ファーム

8 8 アワジノオトメ
父:サクラメガワンダー  母:サクラミラージュ

牝  4 永井孝典
54.0

1:33.7
(6)

2-2-5-7 42.3 － 8 401
(-5)

坂本和也（西脇）
角山喜信
谷岡牧場

9 3 サツキオーラ
父:アドマイヤオーラ  母:ストロングヒロイン

牝  3 西川進也
54.0

1:33.7
(クビ)

8-9-9-9 41.4 － 9 364
(-1)

稻田彰宏（園田）
組）オールザベスト組合
赤石　久夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,6,1,2,7,4,3,5

9,8,6,1,7,2,4,5,3

9,6,1,2,8,7,5,4,3

9,6,1,2,4,7,8,5,3

払戻金
単 勝 9 330円

複 勝 9 120円

1 130円

6 120円

ワイド 1-9 230円

6-9 250円

1-6 230円

枠 連 1-8 530円

馬 連 1-9 560円

馬 単 9-1 1,110円

3連複 1-6-9 440円

3連単 9-1-6 2,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


