2017年10月6日(金)14回園田3日

6R C 2 二 サラ系 3 歳上					【天候】	雨	【発走時間】 - 夕	「(右) 1400M 重					
[:	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:21,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主 / 生産牧場
1	8	9	ヴァントネール 父:サクラブレジデント 母:イズミナイナー	牝 3	永島太郎 54.0	1:30.4 (—)	1-1-1-1	39.3	_	2	447 (+3)	南弘樹 (園田) 田頭喜秀 トラストスリーファ	-A
2	1	1	ゼットガンバー 父:パイロ 母:ディープアイ	牡 3	田中学 56.0	1:30.7	4-4-3-3	39.3	_	1	508 (+24)	田中範雄(園田) 林知佐子 絵笛牧場	
3	6	6	ウインスーペリア 父:キングへイロー 母:モガミヒメ	牡 3	下原理 56.0	1:31.2	3-3-2-2	39.9	ı	3	468 (-)	碇清次郎(園田) 色川曉郎 村田牧場	
4	2	2	ヨコシャルマン 父:ストーミングホーム 母:ベルモントノーヴァ	牝 5	杉浦健太 54.0	1:31.3 (クビ)	5-6-4-4	39.6	-	4	455 (+2)	茂崎正善(園田) (株)さくらコーポ ベルモントファーム	
5	5	5	ルナマジック 父:エンパイアメーカー 母:ヒカルアンクレット	牡 5	鴨宮祥行 56.0	1:32.4	9-8-7-8	40.3	_	7	501 (+7)	保利良次(園田) 谷謙介 カミイスタット	
6	7	7	ファーマオリーブ 父:レギュラーメンバー 母:ミスチバスイブ	牝 6	板野央 54.0	1:32.5 (クビ)	6-5-6-6	40.7	-	5	479 (+3)	諏訪貴正(園田) 斉藤博輝 山内牧場	
7	4	4	マーヴェラスデー 父:キャプテントゥーレ 母:トウカイロゼット	北 4	長谷部駿弥 ☆53.0	1:32.7 (1 1/4)	7-7-8-5	40.7	ı	6	437 (+3)	栗林徹治 (西脇) 太田裕臣 二風谷ファーム	
8	8	8	アワジノオトメ 父:サクラメガワンダー 母:サクラミラージュ	牝 4	永井孝典 54.0	1:33.7 (6)	2-2-5-7	42.3	-	8	401 (-5)	坂本和也(西脇) 角山喜信 谷岡牧場	
9	3	3	サツキオーラ 父:アドマイヤオーラ 母:ストロングヒロイン	牝 3	西川進也 54.0	1:33.7 (クビ)	8-9-9-9	41.4	_	9	364 (-1)	稻田彰宏(園田) 組)オールザベスト 赤石 久夫	組合

● コーナー通過順位

1コーナー	9,8,6,1,2,7,4,3,5
2コーナー	9,8,6,1,7,2,4,5,3
3コーナー	9,6,1,2,8,7,5,4,3
4コーナー	9,6,1,2,4,7,8,5,3

● 払戻金

単 勝	9	330円
複 勝	9	120円
	1	130円
	6	120円

ワイド	1-9	230円
	6-9	250円
	1-6	230円

枠 連	1-8	530円
馬連	1-9	560円
馬単	9-1	1,110円

3連複	1-6-9	440円
3連単	9-1-6	2,190円